
 

 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

 

Kalisz, dnia 02.08.2019 r. 
 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ulic w centrum miasta (ul. Śródmiejska, 
 ul. Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację” 

 
 
 

W imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 
„SIWZ”) w następujący sposób: 

 
1. pkt 11.2.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

„1) wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej jednej roboty budowlanej o wartości brutto nie mniejszej niż 
600.000,00 PLN polegającej na wykonaniu nawierzchni (w postaci kostki lub 
płyt) z materiału granitowego lub betonowego, która została wykonana w sposób 
należyty, w tym zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończona; 

Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa  
w pkt 12.6.1) SIWZ tylko takich robót budowlanych, które potwierdzą spełnianie 
warunków postawionych przez Zamawiającego;” 

 
2. dzień składania i otwarcia ofert ulega zmianie na następujący: dzień składania ofert 

14.08.2019 r. oraz dzień otwarcia ofert: 14.08.2019 r. Miejsca i godziny składania  
i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 

 Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

 
PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 
/-/ 

Krystian Kinastowski 


